
Contacto

Teléfono +34 942207122
Fax +34 942207162
Correo Electrónico pulido_mc@cantabria.es

Dirección Postal

Peña Herbosa, 29
(39003) Santander España
ES130

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 7.2.45/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-12-2018 a
las 13:57 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Consejería de Presidencia y Justicia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ursfuQoVphEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de máquinas fotocopiadoras, en régimen de arrendamiento, destinadas a
la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, para el Centro de Investigación del Medio
Ambiente (CIMA).

Presupuesto base de licitación
Importe 18.864 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.590,08 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
33 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Equipos de Oficina Norte de España, S.A.
NIF A39051461
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ursfuQoVphEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3640e3fd-36ad-4b73-9907-25b8913bbd51


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.590,08 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.864 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 7.2.45/18
Fecha de Formalización 26/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Contrato derivado de acuerdo marco.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7DH1s1vG9Wumq21 uxhbaVQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 2.2.3/18
Objeto Acuerdo Marco para el suministro de maquinas fotocopiadoras e impresoras en régimen de arrendamiento,
destinadas a la administración de la comunidad autónoma de Cantabria
Órgano Consejería de Presidencia y Justicia
Lote/Descripción 1 - FOTOCOPIADORAS Segmento 1.1. Segmento 1.2 Segmento 1.3 Segmento 1.4
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7DH1s1vG9Wumq21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003458376 |  2018-558225 | Mon, 03 Dec 2018 13:57:34:228 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134403364848609593790472221833610982476 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7DH1s1vG9Wumq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7DH1s1vG9Wumq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7DH1s1vG9Wumq21uxhbaVQ%3D%3D

